
20% Memberbonus
auf die mtl. Grundgebühr bei unseren Smartphone Tarifen

*Zzgl. Urheberrechtsabgabe (URA) € 6,60 Smartphones / € 1,56 Smart Watches. 24 Monate Mindestvertragsdauer (MVD). Aktion: Gültig bei Bestellung 
bis auf Widerruf. Member Bonus: –20% Rabatt auf die reguläre mtl. Grundgebühr des jeweiligen Tarifs laut besonderer Entgeltbestimmungen. Diese Aktion 
ist nicht mit anderen Aktionen/bestehenden Rabatten wie etwa dem Magenta Bonus kombinierbar. Rabatt geht mit Vertragsende, Vertragsübernahme oder 
Tarifwechsel verloren. Nach Verlust des Rabattes erfolgt die Verrechnung gemäß besonderer Entgeltbestimmungen des gewählten Tarifs. International: Mi-
nuten & SMS von Österreich in die EU, Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada und Roaming Minuten, SMS und Daten in den Ländern Schweiz, Serbien, 
Bosnien, Türkei, USA, Kanada. Die jeweils zugeordneten Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Derzeit ist die Nutzung von 5G 
örtlich eingeschränkt verfügbar; für die Nutzung ist eine 5G-fähige Hardware erforderlich. Preise und Details auf magenta.at/member.

Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens: 
� 20% Memberbonus auf unsere Smartphone Tarife
� Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

KEINE 
SERVICEPAUSCHALE

KEIN AKTIVIERUNGS­
ENTGELT

Mobile S Mobile M Mobile  
Unlimited

Unlimitierte GB
davon 53 GB in der EU

Unlimitierte GB
davon 69 GB in der EU

Unlimitierte GB
davon 90 GB in der EU

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 300 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 500 Mbit/s
 100 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS

50 Min / 50 SMS / 100 MB
im Ausland

100 Min / 100 SMS / 300 MB
im Ausland

250 Min / 250 SMS / 1 GB
im Ausland

50 Minuten / 50 SMS
von Österreich ins Ausland

100 Minuten / 100 SMS
von Österreich ins Ausland

250 Minuten / 250 SMS
von Österreich ins Ausland

€ 2792*
MTL. € 3592*

MTL. € 5592*
MTL.

statt € 34,90* MTL. statt € 44,90* MTL. statt € 69,90* MTL.



20% Memberbonus
auf die mtl. Grundgebühr bei unseren SIM Only Tarifen

*Aktion: Gültig bei Bestellung bis auf Widerruf. Member Bonus: –20% Rabatt auf die reguläre mtl. Grundgebühr des jeweiligen Tarifs laut besonderer 
Entgeltbestimmungen. Diese Aktion ist nicht mit anderen Aktionen/bestehenden Rabatten wie etwa dem Magenta Bonus kombinierbar. Rabatt geht 
mit Vertragsende, Vertragsübernahme oder Tarifwechsel verloren. Nach Verlust des Rabattes erfolgt die Verrechnung gemäß besonderer Entgelt-
bestimmungen des gewählten Tarifs. International: Minuten & SMS von Österreich in die EU, Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada und 
Roaming Minuten, SMS und Daten in den Ländern Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada. Die jeweils zugeordneten Bandbreiten verstehen 
sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Derzeit ist die Nutzung von 5G örtlich eingeschränkt verfügbar; für die Nutzung ist eine 5G-fähige 
Hardware sowie ein 5G-fähiger Tarif erforderlich. Preise und Details auf magenta.at/member

Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens: 
� 20% Memberbonus auf unsere SIM Only Tarife
� Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

Mobile Sim Only S Mobile Sim Only M
Mobile Sim Only  

Unlimited

60 GB
davon 23 GB in der EU

70 GB
davon 40 GB in der EU

Unlimitierte GB
davon 40 GB in der EU

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

 350 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS

50 Min / 50 SMS / 100 MB 
im Ausland

75 Min / 75 SMS / 200 MB 
im Ausland

150 Min / 150 SMS / 500 MB 
im Ausland

50 Minuten / 50 SMS
von Österreich ins Ausland

75 Minuten / 75 SMS
von Österreich ins Ausland

150 Minuten / 150 SMS
von Österreich ins Ausland

€ 1432*
MTL. € 1992*

MTL. € 2392*
MTL.

statt € 17,90* MTL. statt € 24,90* MTL. statt € 29,90* MTL.

KEINE 
SERVICEPAUSCHALE

KEIN AKTIVIERUNGS­
ENTGELT



SMARTPHONE
DEAL

MAGENTADER

Dein Tarif jederzeit kündbar – 
Dein Smartphone bleibt bei dir.

Grundgebühr für den Mobilfunktarif plus einmaliges oder wiederkehrendes Entgelt (Ratenzahlung) für das Endgerät bei 24 Monaten Vertragslaufzeit 
mit außerordentlichem jederzeitigen Kündigungsrecht für den Mobilfunktarif. Wurde mit dem Vertrag eine Ratenzahlung für ein Endgerät vereinbart, 
so wird bei einer Kündigung des Mobilfunktarifes vor Ablauf von 24 Monaten der aushaftende Betrag für die Endgerätezahlung bei der Kündigung 
fällig gestellt.
*Aktion: Gültig bei Bestellung bis auf Widerruf. Member Bonus: –20% Rabatt auf die reguläre mtl. Grundgebühr des jeweiligen Tarifs laut besonderer 
Entgeltbestimmungen. Diese Aktion ist nicht mit anderen Aktionen/bestehenden Rabatten wie etwa dem Magenta Bonus kombinierbar. Rabatt geht 
mit Vertragsende, Vertragsübernahme oder Tarifwechsel verloren. Nach Verlust des Rabattes erfolgt die Verrechnung gemäß besonderer Entgelt-
bestimmungen des gewählten Tarifs. International: Minuten & SMS von Österreich in die EU, Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada und 
Roaming Minuten, SMS und Daten in den Ländern Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada. Die jeweils zugeordneten Bandbreiten verstehen 
sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Derzeit ist die Nutzung von 5G örtlich eingeschränkt verfügbar; für die Nutzung ist eine 5G-fähige 
Hardware sowie ein 5G-fähiger Tarif erforderlich. Preise und Details auf magenta.at/member

Die Vorteile des 
Magenta  
Smartphone Deals
Tarif & Smartphone  
Alles aus einer Hand direkt 
bei Magenta.

Smartphone zinsfrei & 
flexibel bezahlen
Einmalzahlung oder 24 zinsfreie 
Monatsraten.

Sicher & transparent
Transparente Darstellung der 
Kosten für Smartphone und 
Tarif. Der Tarif ist jederzeit 
kündbar, in dem Fall sind nur 
die ausstehenden Smartphone-
Raten zu zahlen.

Mobile Sim Only  
+ Unlimited Mobile Sim Only +

Unlimitierte GB
davon 47 GB in der EU

70 GB
davon 40 GB in der EU

 350 Mbit/s
 50 Mbit/s

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten / SMS Unlimitierte Minuten / SMS

150 Min / 150 SMS / 500 MB 
im Ausland

75 Min / 75 SMS / 200 MB 
im Ausland

150 Minuten / 150 SMS
von Österreich ins Ausland

75 Minuten / 75 SMS
von Österreich ins Ausland

€ 2392*
MTL. € 1992*

MTL.

statt € 29,90* MTL. statt € 24,90* MTL.

Exklusiv für alle Mitarbeitenden Ihres Unternehmens: 
� 20% Memberbonus auf unsere Sim Only + Tarife
� Jeder Mitarbeitende kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen


